

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/880,AKTUALNOSCI-15102013-r-Odprawa-sluzbo-wa-funkcjonariuszy-PSP-z-inspektorami-Deleg.html>
20.05.2024, 10:59

Strona znajduje się w archiwum.

16.10.2013

AKTUALNOŚCI 15.10.2013 r. Odprawa służbowa funkcjonariuszy PSP z inspektorami Delegatury WIOŚ w Radomiu

W Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu odbyła się odprawa służbowa, zorganizowana w dniu 8 października br. przez Wydział Operacyjny Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie oraz Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie. Przedmiotem odprawy, w której uczestniczyli między innymi inspektorzy Delegatury WIOŚ w Radomiu, była realizacja zapisów porozumienia zawartego między Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim PSP a Mazowieckim Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska w sprawie współpracy w zakresie przeciwdziałania poważnym awariom oraz usuwania ich skutków w ramach Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego.

Podczas spotkania omówiono zasady współpracy i realizację zadań określonych w porozumieniu, między innymi cel i zasady prowadzenia wspólnych ćwiczeń, prowadzenie kontroli w zakładach, w których mogą wystąpić poważne awarie przemysłowe, jak również omówiono zasady kwalifikacji zdarzeń mających znamiona poważnych awarii oraz poważnych awarii przemysłowych spełniających kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie poważnych awarii objętych obowiązkiem zgłoszenia do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w trybie określonym w tym rozporządzeniu. Omówiono również zasady funkcjonowania systemu przepływu informacji, pełnienia dyżurów i podziału kompetencji w prowadzonych działaniach zapobiegawczych i ratowniczych.

Odbyta w Radomiu odprawa, która była jednym z kilku spotkań zaplanowanych na terenie mazowieckiego, umożliwiła wymianę doświadczeń między służbami działającymi w ramach przeciwdziałania poważnym awariom przemysłowym, a także ugruntowała dotychczas zdobytą wiedzę i doświadczenie pozwalające zapewnić właściwy nadzór i realizację zadań spoczywających na Inspekcji Ochrony Środowiska i Państwowej Straży Pożarnej.



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)